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Comunicato Ufficiale n® 2.1 del 01/10/2015

PROGRAMMA GARE

Giornata 2; Categoria DILETTANTI; Girone A

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora
Cral Cariparma-Credit Agricole c7 Branco Parma, Moletolo (sintetico) 06/10/2015 21.00
Milan Club c7 Raptors FC Carignano (sintetico) 08/10/2015 21.00
Borussia Slidan Arci Toscanini c7 Parma, via De Sica (sintetico) 09/10/2015 22.30
Urzano AS LD Gaione c7 Urzano di Neviano Arduini (erba normale) 09/10/2015 21.00
Usai ASD Fontanellato/Bar Locanda c7 Parma, Mercury (sintetico) 08/10/2015 22.30

Giornata 3; Categoria DILETTANTI; Girone A

QUISP
sportpertutti



Squadra

Cral Cariparma-Credit Agricole c7
Raptors FC

Urzano AS

LD Gaione c7

Branco

Squadra ospite

Milan Club c7

Borussia Slidan

Arci Toscanini c7

Usai ASD

Fontanellato/Bar Locanda ¢7

Giornata 4; Categoria DILETTANTI; Girone A

Squadra

Milan Club c7

Borussia Slidan

Urzano AS

Usai ASD

Fontanellato/Bar Locanda c7

Squadra ospite

Branco

Cral Cariparma-Credit Agricole c7
Raptors FC

Arci Toscanini c7

LD Gaione c7

Giornata 5; Categoria DILETTANTI; Girone A

Squadra

Milan Club c7
Urzano AS
Raptors FC

Arci Toscanini ¢7
Branco

Squadra ospite

Borussia Slidan

Cral Cariparma-Credit Agricole c7
Usai ASD

Fontanellato/Bar Locanda c7

LD Gaione c7

Giornata 6; Categoria DILETTANTI; Girone A

Squadra

Borussia Slidan

Milan Club c7

Usai ASD

Fontanellato/Bar Locanda c7
LD Gaione c7

Squadra ospite

Branco

Urzano AS

Cral Cariparma-Credit Agricole c7
Raptors FC

Arci Toscanini c7

Giornata 7; Categoria DILETTANTI; Girone A

Squadra

Borussia Slidan

Milan Club c7

Cral Cariparma-Credit Agricole c7
Raptors FC

Branco

Squadra ospite

Urzano AS

Usai ASD

Fontanellato/Bar Locanda c7
LD Gaione c7

Arci Toscanini c7

Giornata 8; Categoria DILETTANTI; Girone A

Squadra

Branco

Usai ASD

Fontanellato/Bar Locanda c7
LD Gaione c7

Arci Toscanini c7

Squadra ospite

Urzano AS

Borussia Slidan

Milan Club c7

Cral Cariparma-Credit Agricole c7
Raptors FC

Giornata 9; Categoria DILETTANTI; Girone A

Squadra
Usai ASD
Borussia Slidan
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Squadra ospite
Urzano AS
Fontanellato/Bar Locanda c7

Impianto
Parma, Moletolo (sintetico)
Carignano (sintetico)

Urzano di Neviano Arduini (erba normale)

Parma, Mercury (sintetico)
Parma, Mercury (sintetico)

Impianto
Carignano (sintetico)
Parma, via De Sica (sintetico)

Urzano di Neviano Arduini (erba normale)

Parma, Mercury (sintetico)
Fontanellato TAV (sintetico)

Impianto
Carignano (sintetico)

Urzano di Neviano Arduini (erba normale)

Carignano (sintetico)
Parma, Moletolo (sintetico)
Parma, Moletolo (sintetico)

Impianto

Parma, via De Sica (sintetico)
Carignano (sintetico)

Parma, Mercury (sintetico)
Fontanellato TAV (sintetico)
Carignano (sintetico)

Impianto

Parma, via De Sica (sintetico)
Carignano (sintetico)

Parma, Moletolo (sintetico)
Carignano (sintetico)

Parma, Moletolo (sintetico)

Impianto

Parma, Moletolo (sintetico)
Parma, Mercury (sintetico)
Fontanellato TAV (sintetico)
Carignano (sintetico)
Parma, Moletolo (sintetico)

Impianto
Parma, Mercury (sintetico)
Parma, via De Sica (sintetico)

Data

13/10/2015
12/10/2015
16/10/2015
15/10/2015
12/10/2015

Data

22/10/2015
23/10/2015
23/10/2015
22/10/2015
20/10/2015

Data

29/10/2015
30/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
27/10/2015

Data

06/11/2015
05/11/2015
05/11/2015
03/11/2015
02/11/2015

Data

13/11/2015
12/11/2015
10/11/2015
09/11/2015
09/11/2015

Data

17/11/2015
19/11/2015
17/11/2015
16/11/2015
16/11/2015

Data
26/11/2015
27/11/2015

2/3

Ora

21.00
21.00
21.00
22.30
22.00

Ora

21.00
21.30
21.00
22.30
21.00

Ora

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

Ora

22.30
21.00
22.30
21.00
22.00

Ora

22.30
21.00
21.00
22.00
20.00

Ora

21.00
22.30
21.00
22.00
22.00

Ora
22.30
22.30



Milan Club c7 LD Gaione c7 Carignano (sintetico) 26/11/2015 21.00
Cral Cariparma-Credit Agricole c7 Arci Toscanini c7 Parma, Moletolo (sintetico) 24/11/2015 21.00
Branco Raptors FC Parma, Moletolo (sintetico) 23/11/2015 20.00
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